1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2021  № 2436

городской округ Домодедово

Об изменении вида разрешенного
использования объекта капитального строительства
принадлежащего Источникову К.А., Александрову А.А.,
Балашову С.В.

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 28.12.2017 № 1-4/865 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.12.2019 № 1-4/1011), принимая во внимание обращение Источникова К.А., Александрова А.А., Балашова С.В. от 06.09.2021 № 107огм-4926, Техническое заключение по результатам визуального обследования нежилого здания, выполненное специализированной организацией МУП «Комстройплан» от 14.10.2021, выписку из единого государственного реестра недвижимости от 29.04.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства общей площадью 996.9 кв. м (кадастровый номер 50:28:0000000:8898), расположенного по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, село Домодедово, ул.Зорин лес, д.32, корп.11, принадлежащего на праве собственности Источникову К.А., Александрову А.А., Балашову С.В., имеющего вид разрешенного использования с   наименованием- зерносклад, на вид разрешенного использования с наименованием- склад.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Горбунова А.А.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы городского округа		       М.А. Ежокин